
询比公告

 

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-247 

询比名称： 中色泵业数控刀具、吊具、杂品等询比采购

报价截止时间：2024年 07月 20日 15时 00分

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2024-WCG-247

ERP任务单

序
号

批号
采购
任务号

计划名称 型号 材质 单位 数量
含税单价
（元）

含税总价
（元）

备注

1 24HP0111 E2099 钢丝绳 φ43*16m 对 1

2 24HP0111 E2100 钢丝绳 φ19.5*6m 对 10

3 24HP0111 E2102 呢绒护甲 1.6m*0.6m*0.01m 对 6

4 24HP0111 E2103 弓形卸扣 T-BW8
JB/T 8112-

1999
件 2

5 24HP0111 E2104 弓形卸扣 T-BW3
JB/T 8112-

1999
对 2

6 24HP0111 E2105 弓形卸扣 T-BW5
JB/T 8112-

1999
对 2

7 24HP0121 E2143 钢丝绳 φ11*3m 对 8

8 24HP0121 E2144 钢丝绳 φ13*3m 对 4

9 24HP0121 E2145 呢绒布带绳 1T*3m 对 10

10 24HP0121 E2146 呢绒布带绳 3T*3m 对 6

11 24HP0121 E2147 钢丝绳 φ6*2m 根 6

12 24HP0121 E2151 手动磁力吊 1T 台 2

13 24HP0105 E2204 锯沫 10kg/袋 袋 60

14 24HP0105 E2205 内六角扳手 6mm 个 5 SATA

15 24HP0105 E2206 内六角扳手 8mm 个 5 SATA

16 24HP0105 E2207 内六角扳手 12mm 个 5 SATA



17 24HP0105 E2208 内六角扳手 14mm 个 5 SATA

18 24HP0105 E2209 1/2英寸六角风动套筒 18mm 个 10 SATA

19 24HP0105 E2210 锂电冲击扳手机 3/4英寸 个 2 BOSCH

20 24HP0105 E2211 内六角扳手 2-12mm 套 3

21 24HP0105 E2212 方形抹布 捆 50

22 24HP0105 E2213 护目镜（玻璃透明） 160*110*3 个 100

23 24HP0122 E2170 钢丝绳 φ17.5*6m 对 1

24 24HP0122 E2171 钢丝绳 φ11*4m 对 2

25 24HP0122 E2172 钢丝绳 φ13*3m 对 2

26 24HP0122 E2173 呢绒绳 1T*3m 对 1

27 24HP0122 E2174 钢丝绳 φ19.5*6m 对 5

28 24HP0122 E2175 呢绒布带绳 1T*3m 对 15 圆

29 24HP0122 E2176 呢绒布带绳 3T*3m 对 39

30 24HP0122 E2177 钢丝绳 φ13*4m 对 14

31 24HP0122 E2178 钢丝绳 φ13*6m 对 5

32 24HP0122 E2179 移动卷线盘 GN-804DL 个 4
30米线带

漏保

33 24HP0122 E2180 磁力吊 3T 件 4

34 24HP0122 E2181 磁力吊 5T 个 2

35 24HP0122 E2182 磁力吊 1T 个 3

36 24HP0122 E2183 钢丝绳 φ22*6m 对 2

37 24HP0122 E2184 钢丝绳 φ24*4m 对 3

38 24HP0122 E2185 钢丝绳 φ6*2m 对 4

39 24HP0122 E2186 钢丝绳 φ15*6m 对 3

40 24HP0122 E2187 钢丝绳 φ11*2m 对 3

41 24HP0122 E2188 呢绒布带绳 2T*3m 对 27

42 24HP0122 E2189 呢绒布带绳 1T*2m 对 29

43 24HP0122 E2190 呢绒布带绳 5T*3m 对 5

44 24HP0122 E2191 呢绒布带绳 5T*5m 对 8

45 24HP0122 E2192 呢绒布带绳 5T*8m 对 4

46 24HP0122 E2193 呢绒布带绳 3T*4m 对 4

47 24HP0122 E2194 呢绒布带绳 3T*6m 对 4

48 24HP0122 E2195 呢绒布带绳 2T*2m 对 6

49 24HP0122 E2196 呢绒布带绳 0.5T*1.5m 对 5

50 24HP0122 E2197 呢绒布带绳 0.5T*2m 对 1

51 24HP0122 E2198 呢绒布带绳 3T*5m 对 1

52 24HP0122 E2199 垫布 200*400*10mm 块 18

53 24HP0122 E2200 英式铁皮剪 10寸（255mm） 个 1 SATA

54 24HP0122 E2201 虎口卡子 1T 个 6
开口 0-
22mm

55 24HP0122 E2202 垫布 400*800*10mm 块 8

56 24HP0122 E2203 折叠平板车（加强） 900*600*950 个 1
5寸 TPR
静音轮

57 24DJ0104 C1905 锥柄麻花钻 φ14 刀具刃具 根 5



58 24DJ0104 C1906 车刀杆 MCLNR4040R19 刀具钢 支 2 国产

59 24DJ0104 C1907 车刀杆（正 75度） PSBNR4040S25 刀具钢 支 3 国产

60 24DJ0104 C1908 车刀杆(正 45度) PSSNR4040S25 刀具钢 支 2 国产

61 24DJ0104 C1909 车刀杆(反 45度） PSSNL4040S25 刀具钢 支 2 国产

62 24DJ0104 C1910 车刀杆（切刀） QEGD3232R22 刀具钢 支 2 国产

63 24DJ0104 C1911 铣刀盘 XNEX0806-160-40-12T-C 件 1 国产

64 24DJ0104 C1912 铣刀盘 XNEX0806-125-40-10T-C 件 2 国产

65 24DJ0104 C1913 车刀片 CNMM250924-TUS T9225 片 50 泰克洛

66 24DJ0104 C1914 车刀片 SNMM250924-TUS T9225 片 100 泰克洛

67 24DJ0104 C1915 车刀片 CNMM190616E-OR T9325 片 240 普拉米特

68 24DJ0104 C1916 车刀片 CNMG190608-PM YBC251 片 600 珠钻

69 24DJ0104 C1917 车刀片 CNMG160608-PM YBC251 片 100 珠钻

70 24DJ0104 C1918 车刀片 CCMT120408-HR YBC251 片 100 珠钻

71 24DJ0104 C1919 车刀片 DNGA150608S02020 FBS7000 片 100
黄河旋风
四刃

72 24DJ0104 C1920 机用螺旋丝锥 M36 HSSE 支 2 成量

73 24DJ0104 C1921 机用螺旋丝锥 G1 HSSE 支 2 成量

74 24DJ0104 C1922 机用螺旋丝锥 G1/2 HSSE 支 2 成量

75 24DJ0104 C1923 机用螺旋丝锥 G1/4 HSSE 支 2 成量

76 24DJ0104 C1924 机用螺旋丝锥 G3/4 HSSE 支 2 成量

77 24DJ0104 C1925 机用螺旋丝锥 G1/8 HSSE 支 2 成量

78 24DJ0104 C1926 机用螺旋丝锥 G3/8 HSSE 支 2 成量

79 24DJ0104 C1927 机用螺旋丝锥 NPT 3/8 HSSE 支 2 成量

80 24DJ0104 C1928 机用螺旋丝锥 M30 HSSE 支 5 进口

81 24DJ0104 C1929 机用螺旋丝锥 M16*1.5 HSSE 支 5 进口

82 24DJ0104 C1930 机用螺旋丝锥 M20*2 HSSE 支 1 进口

83 24DJ0104 C1931 机用螺旋丝锥 M24*2 HSSE 支 5 进口

84 24DJ0104 C1932 机用螺旋丝锥 M27*2 HSSE 支 5 进口

85 24DJ0104 C1933 机用螺旋丝锥 M33*2 HSSE 支 5 进口

86 24DJ0104 C1934 切刀片 A2050N00CR03 KCU25 片 20 肯纳

87 24DJ0104 C1935 铣刀片 APMT1135PDER 9315 片 100 伊赛卡

88 24DJ0104 C1936 铣刀片 YDA323L110 SC30 片 100 哈一工

89 24DJ0104 C1937 直柄合金铣刀 D5*30*D6*L75 钨钢合金 支 10 国产

90 24DJ0104 C1938 直柄合金铣刀 D10*50*D10*L110 钨钢合金 支 3 国产

91 24DJ0104 C1939 直柄合金铣刀 D12*50*D12*L110 钨钢合金 支 2 国产

92 24DJ0104 C1940 直柄麻花钻 φ10.2 HSS 支 20 哈钻

93 24DJ0104 C1941 直柄麻花钻 φ11.5 HSS 支 10 哈钻

94 24DJ0104 C1942 锥柄麻花钻 φ21 HSS 支 5 哈钻

95 24DJ0104 C1943 机用螺旋丝锥 M36*3 HSSE 支 2 成量

96 24DJ0104 C1944 铣刀片 CCMT120404GK PR1725 片 60 京瓷

97 24DJ0104 C1945 车刀片 RPMT1606MI TE1008 片 500 巴赛特

98 24DJ0104 C1946 内刀片 DFT05T308MD KCU40 片 20 肯纳

99 24DJ0104 C1947 铣刀杆 BMR03-030-G32-S 刀具钢 个 1 珠钻



100 24DJ0104 C1948 铣刀片 XPHT30R1506-GM YBG302 片 16 珠钻

101 24DJ0104 C1949 锥柄麻花钻 φ27.5 HSS 支 2 哈钻

102 24DJ0104 C1950 锥柄麻花钻 φ29.5 HSS 支 1 哈钻

103 24DJ0104 C1951 锥柄麻花钻 φ31.5 HSS 支 2 哈钻

104 24DJ0104 C1952 铣刀片 DFT06T308HP 片 10
肯纳

U钻三角

105 24DJ0104 C1953 切刀片 ZPHS0503-MG YBG302 片 50 珠钻

106 24DJ0104 C1954 切刀片 ZTHD0504-MM YB9320 片 70 珠钻

107 24DJ0104 C1955 直柄合金钻头 D12.5*77*124*14 个 2

108 24DJ0104 C1956 车刀片 CNMG160608 T9215 片 50 泰珂洛

109 24DJ0104 C1957 车刀杆 QEFD2525R17 刀具钢 个 6 国产

110 24DJ0104 C1958 直柄麻花钻 φ11.1 HSS 个 20 哈钻

111 24DJ0104 C1959 直柄麻花钻 φ11.2 HSS 个 20 哈钻

112 24DJ0104 C1960 车刀杆 PSSNR4040R25 刀具钢 个 1 国产

113 24DJ0104 C1961 车刀杆 PSBNR4040R25 刀具钢 个 1 国产

114 24DJ0104 C1962 车刀杆 PSBNL4040R25 刀具钢 个 1 国产

115 24DJ0104 C1963 机用螺旋丝锥 M60*4 HSSE 个 1 成量

116 24DJ0104 C1964 机用螺旋丝锥 M64*4 HSSE 个 1 成量

117 24DJ0104 C1965 机用螺旋丝锥 M18 HSSE 个 4 成量

118 24DJ0104 C1966 直柄合金铣刀 R2.5*10*6D*50 钨钢合金 个 10 国产

119 24DJ0104 C1967 直柄合金铣刀 R3*12*50L*2T 钨钢合金 个 10 国产

120 24DJ0104 C1968 直角铣刀杆 300R-2020-150L-2T 刀具钢 个 2 国产

121 24DJ0104 C1969 直角铣刀杆 400R-2525-160L-2T 刀具钢 个 2 国产

122 24DJ0104 C1970 直角铣刀杆 400R-3025-300-2T 刀具钢 个 2 国产

123 24DJ0104 C1971 铣刀片 4160511A YW1 片 360 珠钻

124 24DJ0104 C1972 机用螺旋丝锥 NPT 1/2 HSSE 个 2 成量

125 24DJ0104 C1973 机用螺旋丝锥 M60 HSSE 个 2 成量

126 24DJ0104 C1974 直柄麻花钻 φ10.3 HSS 个 10 哈钻

127 24DJ0104 C1975 直柄麻花钻 φ12.4 HSS 个 8 哈钻

128 24DJ0104 C1976 机用螺旋丝锥 M10*1.5 HSSE 个 2 进口

129 24DJ0104 C1977 攻丝夹头 M24-M36-D45-ISO 刀具钢 个 1 国产

130 24DJ0104 C1978 攻丝夹头 G24-M39-42-D45-ISO 刀具钢 个 1 国产

131 24DJ0104 C1979 车刀片 SNMG190616RH WP25CT 片 40 WIDIA

132 24DJ0104 C1980 车刀片 VBMT160408-MV 3315 片 50 国产

133 24DJ0104 C1981 车刀片 WNMG080408-MM TF618 片 50 国产

134 24DJ0104 C1982 车刀片 CNMG120408-MA TF618 片 50 国产

135 24DJ0104 C1983 车刀片 CCMT09T308-HM 3315 片 50 国产

136 24DJ0104 C1984 车刀片 CNGA120408 AC60 片 100
黄河旋风
四刃

137 24DJ0104 C1985 直柄 ER延长杆 C12-ER11A-150L 刀具钢 个 2 国产

138 24DJ0104 C1986 ER弹性筒夹 ER11-4 刀具钢 个 2 国产

139 24DJ0104 C1987 ER弹性筒夹 ER11-5 刀具钢 个 2 国产

140 24DJ0104 C1988 ER弹性筒夹 ER11-6 刀具钢 个 2 国产



141 24DJ0104 C1989 ER弹性筒夹 ER11-7 刀具钢 个 2 国产

142 24DJ0104 C1990 ER弹性筒夹 ER11-8 刀具钢 个 2 国产

143 24DJ0104 C1991 铣刀片 XNEX080608TR-ME09 HY2115 片 500 伊赛卡

144 24DJ0104 C1992 铣刀片 RCMT1606MOTN 2115 片 500 伊赛卡

145 24DJ0104 C1993 直角铣刀盘 BAP400R-80-27-6T 刀具钢 个 2 国产

146 24DJ0104 C1994 车刀片 CNMG160608-OPM C2325S 片 50 OKE

147 24DJ0104 C1995 车刀片 SNMM190616E-HR T9325 片 50 普拉米特

148 风扇 工业落地扇 台 5 变频风扇

149 A字警示牌
上宽 210下宽 300高

620mm
个 6

字：电梯
维保

暂停使用

150 篷布 10米*8米 块 1
高压柜防
雨用

151 塑料布
桶式 3米宽双层
（展开 6米）

卷 1 加厚材质

152 尼龙绳 直径 5mm，长度 50米 米 50

 

交货期：2024年 7月 31日前

支付方式：无预付款、无进度款、依据资金计划支付承兑

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 17日 16时 29分至 2024

年 07月 20日 15时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中国有色（沈阳）泵业有限公司

（电子签章）

2024-07-17 


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-07-17T16:45:48+0800
	北京
	中色泵业数控刀具、吊具、杂品等询比采购询价公告
	中色泵业数控刀具、吊具、杂品等询比采购询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2024-07-17T16:45:48+0800
	北京
	中色泵业数控刀具、吊具、杂品等询比采购询价公告
	中色泵业数控刀具、吊具、杂品等询比采购询价公告




